Einwohnergemeinde Zermatt - E-Bus —
Am Bach 14 - Postfach 345 - CH-3920 Zermatt
Telefon +41(0)27 966 22 11 - Fax +41 (0)27 966 22 00 EI%VEOE\IIX‘GQ/\ENDE
elektrobus@zermatt.ch - www.gemeinde.zermatt.ch N’

BUSBETRIEB LINIE WINKELMATTEN

12.572
11.12.2016 bis 30.04.2017

Kurse zwischen 07.14-13.20h Spiss = Kapelle Winkelmatten =» Spiss
Spiss ab --- 0720 -- 0752 --- --- 12:10 12:46
Vispa --- 0724 -- 0756 --- -—- 12:14 12:50
Kirchbriicke --- 07:27 -- 0759 --- --- 12:17 12:53
Luchre --- 07:30 --- 08:02 --- --- 12:20 12:56
Wiestiboden - 07:32 -- 08:04 --- --- 12:22 12:58
Winkelmatten Kapelle an --- 07:34 --- 08:06 --- --- 12:24 13:00
Winkelmatten Kapelle ab --- 07:35 -- 08:.07 --- --- 12:26 13:05
Wichje --- 07:36 --- 08:.08 --- --- 12:27 13:06
Schliuematta --- 07:38 --- 0810 --- --- 12:29 13:08
Matterhorn glacier paradise  --- 07:39 --- 08:11 --- --- 12:30 13:09
Kirchbricke --- 07:41 -- 08:13 : : : : : : : : : : : : : X - 12:32 13:11
Briicke zum Steg 07:14 07:44 08:02 08:16 [(els@2y 08:36 08:51 {eiekeZ! 09: : : : : : : 10 46 11 16 43 12:02 ywde) 12:02 12:35 13:14
Getwing-Briicke 07:15 07:45 08:03 08:17 (ezs@2s 08:37 08:52 [0feKels 09:14 09:28 [ERale 09:51 10:04 pleRks 10:29 12:03 iwayxl 12:03 12:36 13:15
Bahnhof an 07:18 07:48 08:06 08:20 §):HeH 08:40 08:55 SERAE 09:17 09:31 PK 09:54 10:07 MUK 10:32 iMesls 11:20 EEMY 12:06 MENY 12:06 12:39 13:18
Bahnhof ab 07:19 07:50 08:08 08:25 [efsRefs 08:45 09:00 [gfehky 09:22 09:36 (WK 10:00 : : : : X 12:08 12:44 13:19
Spiss an 07:20 07:51 08:09 08:26 [elskeyq 08:46 09:01 {oichukl 09:23 09:37 [oeKils 10:01 : : : : : 12:09 12:45 13:20

Kurse zwischen 13.21-19.53 h Spiss = Kapelle Winkelmatten =» Spiss
Spiss ab 13:21 --- 13:57 14:17 14:32 14:52
Vispa 13:25 --- 14:01 14:21 14:36 14:56
Kirchbricke 13:28 --- 14:04 14:24 14:39 14:59
Luchre 13:31 --- 14:07 14:27 14:42 15:02
Wiestiboden 13:33 -~ 14:09 14:29 14:44 15:04
Winkelmatten Kapelle an  13:35 --- 14:11 14:31 14:46 15:06
Winkelmatten Kapelleab 13:37 --- 14:13 14:33 14:49 15:10
Wichje 13:38 --- 14:14 14:34 14:50 15:11
Schliematta 13:40 --- 14:16 14:36 14:52 15:13
Matterhorn glacier paradise 13:41 --- 14:17 14:37 14:53 15:14
Kirchbriicke 13:43 --- 14:19 14:39 14:55 15:16
Briicke zum Steg 13:46 14:10 14:22 14:42 14:58 15:19
Getwing-Briicke 13:47 14:11 14:23 14:43 14:59 15:20
Bahnhof an 13:50 14:14 14:26 14:46 15:02 15:23
Bahnhof ab 13:55 14:15 14:30 14:50 15:17 Kl

Spiss an 13:56 14:16 14:31 14:51 15:18 {IHkH 15:41 15:56 IR 16 16 16:31 MR 16 56 17:06 MEHNE 17: 36


mailto:elektrobus@zermatt.ch
http://www.gemeinde.zermatt.ch/

